Miquel Blasco fa constar que la veritat és que havia fet la compra 
d’aquest censal a Francesc Maresme, en nom de la casa de Mon-
talegre i del seu convent, i a la mateixa casa i convent, amb els 
propis diners de la casa de Montalegre i del seu convent, malgrat 
que el document de la compravenda del censal mort i l’àpoca facin 
constar el nom d’ell i no facin cap menció a la veritat. 

 Per tot això, Miquel Blasco cedeix a Francesc Maresme, en nom 
de la casa i del convent de Montalegre, i a la casa i al convent de 
Montalegre, tots els drets que ell té en aquest censal.

 A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 44, núm. 2190 (290 × 535 mm). 

Noverint universi quod ego Michael Blasco, presbiter rector 
ecclesie Sancti Iusti Barchinone, de certa sciencia confiteor et 
recognosco vobis honorabili et religioso fratri Ffrancisco Mares-
ma, priori domus Vallis Iehsu Christi cartusiensis ordinis dioce-
sis segobricensis necnon priori, rectori, maiori sive superiori in 
spiritualibus et temporalibus domus nove Montis Alacris dicti 
ordinis cartusiensis et diocesis Barchinone nomine procuratorio 
dicte domus et eius conventus recipienti, acceptanti et stipulanti, 
quod religiosus frater Iohannes de Nea, professus sive conversus 
domus Porte Celi iamdicti ordinis et diocesis valentinensis con-
ventualisque dicte domus Montis Alacris, procurator, yconomus et 
actor ad hec et alia legitime constitutus a vobis, discreto fratre 
Ffrancisco Maresma ut priore, rectore, maiore sive superiore in 
spiritualibus et temporalibus dicte domus nove Montis Alacris, et a 
conventu fratrum ipsius domus, que quidem domus Montis Alacris 
et eius conventus heredes sunt universales honorabilis Petri Ra-
gaçol quondam canonici Barchinone, pro solvendis diversis legatis 
per dictum honorabilem Petrum Ragaçol in dicto suo testamento 
factis, summam triginta octo mille centum octuaginta solidorum 
barchinonensium ascendentibus, et diversis eciam debitis oneribus 
quibus hereditas et bona dicti honorabilis Petri Ragaçol tenebatur 
et obligata erat atque gravata, vendiderit precio triginta quinque 
librarum barchinonensium michi, ut layce et private persone et de 
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peccunia mea propria et industria adquisita et non de peccunia nec 
ad opus aliquorum beneficiorum meorum ementi et ad encantum 
publicum plus danti, et meis et quibus voluerim perpetuo, totum 
illud censuale mortuum pensionis annue sexaginta quinque solido-
rum barchinonensium, tam in precio seu proprietate quam in rata 
debita usque in diem ipsius vendicionis ac pensionibus eiusdem 
de cetero debendis, quod heredes seu successores Ffrancisci Sta-
pera quondam sutoris civis Barchinone, principalis, et Ffranciscus 
Daganeri ac discretus Anthonius Stapera, notarius Barchinone 
filius dicti Ffrancisci Stapera, fideiussores, dicto honorabili Petro 
Ragaçol dum viveret et ex post dicte domui Montis Alacris et eius 
conventui, ut heredibus ipsius honorabilis Petri Ragaçol, faciebant 
et prestabant et facere et prestare tenebantur anno quolibet prima 
die septembris, prout de ipsa vendicione constat instrumento pu-
blico facto et firmato in posse notarii infrascripti vicesima tercia 
die mensis marcii anno a nativitate Domini millesimo quadringen-
tesimo vicesimo octavo in quo predicta lacius continentur.